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Classement Mono-opérateur 144MHz 
 

classement indicatif locator points qso meilleurs_dx loc_dx dist_dx 
1 F4CQY/P JN28QJ 104640 303 M8Y IO93DV 785 
2 F0EGV/P JN19ND 34578 123 F0EMK/P IN93JL 712 
3 F6APE IN97QI 31267 106 DL3LB JO40 735 
4 F1MOZ IN93RS 30259 86 CT1DIZ/P IM69HH 754 
5 F8BRK in99vf 28620 102 DC6BB JO33UK 721 
6 F0DKT JN18JR 25025 101 F4BWJ IN93MP 635 
7 F4BWJ IN93MP 23752 78 F6KIF/P JN29HA 735 
8 F8UNF JN38DT 20550 72 I5PVA JN54OE 637 
9 F1CBC JN09BO 18541 52 DL8BDU JO43AA 668 
10 F8DBF IN78RI 18405 45 F4CQY/P JN28QJ 732 
11 F1ISM JN09VK 18140 70 DG3FK JN59OP 679 
12 F4DZF JN16GB 17520 45 DG3FK JN59OP 759 
13 F5DE JN05DP 16569 71 ON4WY JO11LC 638 
14 F1UEI JN07WU 16514 67 PI4GN JO33II 700 
15 F0DHO JN29II 15930 61 F5SGT/P IN87KW 596 
16 F6BAH/P IN96NI 15722 64 ON4WY JO11LC 598 
17 F6GPT IN94SW 14942 55 F6KIF/P JN29HA 595 
18 F1BJD/P IN98WE 13756 59 F1EIT JN03TI 555 
19 F4DPW JN09UE 13608 62 PI4GN JO33II 579 
20 F6EJN JN38DL 12090 42 OK1KKD JO60WD 580 
21 F1CKB IN97SL 11859 40 PA0GSM JO21VU 662 
22 F4EGD JN07IL 11818 50 PA2DB JO22MD 605 
23 F4CKC/P JN26CO 11470 42 F5SGT IN87KW 573 
24 F5PDG JN19DV 11416 35 DG3FK JN59OP 641 
25 F1PYN JN25MS 11239 44 OL8R JN69JJ 707 
26 F4DSN JN38EE 11169 46 DK0XA JO43WJ 629 
27 F6FGZ JN08TQ 11064 40 OL8R JN69JJ 817 
28 F0EMK/P IN93JL 10772 37 F6KIF/P JN29HA 762 
29 F5IGK JN09NJ 10474 49 DK3EE JO41GU 590 
30 F1EIT JN03TI 10294 22 F6KIF/P JN29AH 671 
31 F6BQX IN96JS 10104 40 OR5Z JO20KV 639 
32 F1PHB JN39DB 9789 40 I5PVA/P JN54OE 659 
33 F4EIK JN28NO 8445 31 G5B IO92WS 593 
34 F4DXX IN97LH 8006 36 F1UCQ/P JN13LD 559 
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35 F5UTN JN08QV 7836 25 PI4GN JO33II 620 
36 F4DZI JN28OS 7364 30 F5SGT/P IN87KW 622 
37 F1PWS JN06DM 7250 35 F1UCQ/P JN13LD 431
38 F0CVC JN09MO 7228 35 F1MOZ IN93RS 660 
39 F1UGK IN96SF 7005 29 ON4IQ JO20AR 600 
40 F1IWH IN94RS 6729 31 F6KIF/P JN29AH 615 
41 F5MNH IN98OD 6712 30 F0EMK/P IN93IL 520 
42 F1BZG JN07VU 6257 32 PA2DB JO22MD 531 
43 F6IFX JN07CX 6036 32 DF1VW JN39HJ 497 
44 F4DLL JN18GU 5889 43 F5SGT/P IN87KW 431 
45 F5APQ JO00XU 5668 18 DG3FK JN59OP 671 
46 F5EFV JN26LV 5633 23 F1EIT/31 JN03TI 473 
47 F1JRV JN03PO 5603 19 F6KIF/P JN29HA 654 
48 F0EHB JN29IS 5585 24 F5SGT/P IN87KW 608 
49 F4DHV JN18DW 5529 33 PI4GN JO33II 580 
50 F0EAR IN96JD 5479 20 ON4IQ JN20AR 736 
51 F6DEO JN19DA 5360 41 F5SGT/P IN87KW 417 
52 F5APM IN97HG 5184 20 ON4IQ JO20AR 551 
53 F0DBT JN09MI 5093 28 PI9A JO33FB 559 
54 F1BHD IN87UN 4795 26 F1FLA JN26KU 546 
55 F5OGM JN19BB 4509 23 PI9A JO33FB 538 
56 F4DGO IN94PS 4335 26 F4CQY/P JN28QJ 615 
57 F1RR JN19DH 4313 20 F6CRP IN96KE 479 
58 F5USV JN13DL 3888 10 F5SGT/P IN87KW 650 
59 F8DYD JN06DO 3868 16 F4BYB JN19PP 405 
60 F5MGD JN07AW 3811 17 F1EIT JN03TI 524 
61 F4DBJ JN23FX 3771 17 F0EMK/P IN93JL 459 
62 F4EEJ IN95VQ 3746 21 F6KIF/P JN29HA 519 
63 F0EJW IN78VK 3643 10 F4CQY/P JN28QJ 707 
64 F4BYB JN19PP 3235 13 F6CCH IN96BU 492 
65 F0ERS JN07IJ 3142 14 F4BWJ IN93MP 437 
66 F0EMN JN37PQ 2942 19 F4CKV/P JN16NM 341
67 F4EEL JN09NL 2782 18 F4CKV/P JN16NM 361 
68 F0EDR JN07MR 2437 12 F8DBF IN78RI 421 
69 F4BS JN07WW 2310 18 ON4WY JO11LC 361 
70 F4DBD JN08XW 2055 15 F4CKV/P JN16NM 283 
71 F5UKL IN93SI 2037 17 F6DRA JN13CV 223 
72 F4DOV/P JN18AB 2036 10 F5SGT/P IN86KW 385 
73 F5JJA JN08GM 1860 6 F5EFV JN26LV 377 
74 F6DZD IN87GS 1766 14 ON4WY JO11LC 594 
75 F3ND JN09NK 1754 12 F4CKV/P JN16NM 357 
76 F4BCY JN07WU 1469 12 F5SGT/P IN87KW 373 
77 F0EML IN94QR 1082 13 F4CKV/P JN16NM 353 
78 F5MLJ JN07QO 859 6 F4CQY/P JN28QJ 310 
79 F4BPJ JN03PV 783 6 EB3GEK/P JN01RK 274 
80 F9SS JN29AG 247 7 F4CQY/P JN28QJ 138 
81 F1CGQ JN29AG 107 4 F6KIF/P JN29HA 51 
82 F0EDA JN38BS 90 4 F6EJN JN38DL 35 
83 F4MOV JN18CV 58 4    
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Classement Multi-opérateurs 144MHz 
 

classement indicatif locator points nbre_qso meilleurs_dx loc_dx dist_dx 
1 F6KIF/P JN29HA 115593 327 I5PVA/4 JN54OE 736 
2 F4CKV/P JN16NM 110555 289 PI4GN JO33II 802 
3 F5SGT/P IN87KW 88749 218 DK5DQ JO31PG 836 
4 F6KFH JN39OC 52276 201 OK6DX JO80BJ 656 
5 F1UCQ/P JN13LD 22505 73 F5SGT/P IN87KW 713 
6 F8KOP/P JN06JG 22223 87 OR5Z JO26KV 1214 
7 F0DTB JN29HS 13278 56 F5SGT/P IN87KW 602 
8 F5KDR IN96OL 11245 49 F1DRN JN23MT 545 
9 F1FJU IN95QR 10472 43 F6KIF/P JN29HA 539 
10 F6KJX JN07QO 6411 31 OO6ZK JO20KW 449 
11 F8KOT JO10NR 3263 16 DC6BB J033KK 453 

 
 

Classement Mono-opérateur 432MHz 
 

classement indicatif locator points nbre_qso meilleurs_dx loc_dx dist_dx 
1 F6APE IN97QI 12602 50 F6HTJ JN12 587 
2 F8BRK in99vf 8950 41 PI4GN JO33II 664 
3 F1MOZ IN93RS 6513 18 F6GCT JN18OU 634 
4 F4BWJ IN93MP 6020 18 F6CBH JN19BH 673 
5 F6BQX IN96JS 4345 19 G3MEH IO91QS 558 
6 F1BJD/P IN98WE 4050 23 F1MOZ IN93RS 493 
7 F5IGK JN09NJ 4038 20 F6CRP IN96KE 394 
8 F4EGD JN07IL 3838 22 F4BWJ IN93MP 446 
9 F8DBF IN78RI 3716 10 F4CKV/P JN16NM 611 
10 F1UEI JN07WU 3547 19 F4BWJ IN93MP 517 
11 F6BAH/P IN96NI 3139 18 F1UCQ/P JN12IW 474 
12 F4DXX IN97LH 3075 15 F1UCQ/P JN13LD 559 
13 F1CBC JN09BO 2809 13 F4CKV/P JN16NM 409 
14 F4DPW JN09UE 2775 17 F6CRP/17 IN96KE 395 
15 F1BZG JN07VU 1968 13 F6CRP IN96KE 288 
16 F1ISM JN09VK 1864 23 F4CKV/P JN16NM 339 
17 F1UGK IN96SF 1697 11 F8BRK IN99VF 334 
18 F5APQ JO00XU 1309 5 F4CKV/P JN16NM 489 
19 F1CKB IN97SL 1111 8 F5PDM JN18KJ 268 
20 F4DZF JN16GB 1106 5 F8BRK IN99VF 408 
21 F4DGO IN94PS 1094 7 F3CKV/P JN16NM 356 
22 F8UNF JN38DT 1063 4 PA6NL JO21BX 384 
23 F4CKC/P JN26CO 1048 7 F5PDM JN18KJ 223 
24 F1PWS JN06DM 871 7 F4BWJ IN93MP 334 
25 F6IFX JN07CX 722 5 F8DBF IN78RI 355 
26 F5USV JN13DL 554 2 F6APE IN97QI 487 
27 F8DYD JN06DO 540 4 F5IGK JN09NJ 317 
28 F6DZD IN87GS 538 3 F8BRK IN99VF 289 
29 F4DOV/P JN18AB 523 3 F8BRK IN99VF 210 
30 F6EJN JN38DL 439 1 DK5NJ JO50TI 438 
31 F5OGM JN19BB 435 5 F6APE/49 IN97QI 279 
32 F4BS JN07WW 366 6 F1BJD/P IN98WE 151 
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33 F4DBD JN08XW 339 4 F8BRK IN99VF 161 
34 F4DBJ JN23FX 186 2 F5NRE JN14PS 128 
35 F5JJA JN08GM 156 1 F6APE IN97QI 156 
36 F4DHV JN18DW 128 4 F1NZR/P JN19ND 65 
37 F3ND JN09NK 23 1    

 
 

Classement Multi-opérateurs 432MHz 
 

classement indicatif locator points nbre_qso meilleurs_dx loc_dx dist_dx 
1 F4CKV/P JN16NM 15524 47 G4DEZ JO03AE 773 
2 F1UCQ/P JN13LD 5369 19 IZ2FOB JN45MQ 560 
3 F5KDR IN96OL 3977 21 F1UCQ/P JN13LD 474 
4 F1FJU IN95QR 2140 12 F8BRK IN99VF 390 
5 F5SGT/P IN87KW 31 1 F6DZD IN87GS 31 

 
 

Classement Mono-opérateur 1296MHz 
 

classement indicatif locator points nbre_qso meilleurs_dx loc_dx dist_dx 
1 F6APE IN97QI 2299 14 F6CBH JN19 298 
2 F1BJD/P IN98WE 1483 9 F6GCT JN18OH 257 
3 F1BZG JN07VU 977 7 F6CRP IN96KE 288 
4 F5IGK JN09NJ 774 5 F4DXX IN97LH 282 
5 F4DXX IN97LH 720 6 F5IGK JN09NJ 282 
6 F1MOZ IN93RS 643 3 F5KDR IN96OL 302 
7 F6BAH/P IN96NI 566 7 F1BJD/P IN98WE 212 
8 F4EGD JN07IL 425 4 F4DXX IN97LH 133 
9 F1UEI JN07WU 311 4 F6APE IN97QI 196 
10 F5APQ JO00XU 196 1 PA6NL JO21BX 196 
11 F4DGO IN94PS 127 2 F1MOZ IN93RS 112 
12 F1UGK IN96SF 124 3 F6CRP IN96KE 52 
13 F1ISM JN09VK 120 3 F5IGK JN09NJ 48 
14 F6DZD IN87GS 31 1 F5SGT/P IN87KW 31 

 
 

Classement Multi-opérateurs 1296MHz 
 

classement indicatif locator points nbre_qso meilleurs_dx loc_dx dist_dx 
1 F5KDR IN96OL 844 7 F1MOZ IN93RS 302 
2 F5SGT/P IN87KW 31 1 F6DZD IN87GS 31 

 
 

Classement Mono-opérateur 2320MHz 
 

classement indicatif locator pointsvrai nbre_qso meilleurs_dx loc_dx 
1 F6APE IN97QI 49 1 F5NXU IN97MR 
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Classement Mono-opérateur 5,7GHz 
 

classement indicatif locator pointsvrai nbre_qso meilleurs_dx loc_dx dist_dx 
1 F8BRK in99vf 756 4 F1UEI JN07WU 217 
2 F6APE IN97QI 549 4 F8BRK IN99 211 
3 F1BZG JN07VU 409 3 F8BRK IN99VF 212 
4 F1BJD/P IN98WE 296 3 F8BRK IN99VF 116 
5 F1UEI JN07WU 223 2 F8BRK IN99VF 217 

 
 

Classement Mono-opérateur 10GHz 
 

classement indicatif locator pointsvrai nbre_qso meilleurs_dx loc_dx dist_dx 
1 F8BRK in99vf 387 2 F6APE IN97QI 211 
2 F6APE IN97QI 260 2 F8BRK IN99 211 
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Trophée F3SK 
 

classement indicatif locator 432 1296 2320 5760 10368 total multi total général
1 F6APE IN97QI 12602 2299 49 549 260 15759 1,5 23639 
2 F4CKV/P JN16NM 15524     15524 1 15524 
3 F8BRK IN99VF 8950   756 260 9966 1,3 12956 
4 F1MOZ IN93RS 6513 643    7156 1,1 7872 
5 F1BJD/P IN98WE 4050 1483  296  5829 1,3 7578 
6 F4BWJ IN93MP 6020     6020 1 6020 
7 F1UCQ/P JN13LD 5369     5369 1 5369 
8 F1UEI JN07WU 3547 311  223  4081 1,3 5305 
9 F5KDR IN96OL 3977 844    4821 1,1 5303 
10 F5IGK JN09NJ 4038 774    4812 1,1 5293 
11 F4EGD JN07IL 3838 425    4263 1,1 4689 
12 F1BZG JN07VU 1968 977  409  3354 1,3 4360 
13 F6BQX IN96JS 4345     4345 1 4345 
14 F4DXX IN97LH 3075 720    3795 1,1 4175 
15 F6BAH/P IN96NI 3139 566    3705 1,1 4076 
16 F8DBF IN78RI 3716     3716 1 3716 
17 F1CBC JN09BO 2809     2809 1 2809 
18 F4DPW JN09UE 2775     2775 1 2775 
19 F1ISM JN09VK 1864 120    1984 1,1 2182 
20 F1FJU IN95QR 2140     2140 1 2140 
21 F1UGK IN96SF 1697 124    1821 1,1 2003 
22 F5APQ JO00XU 1309 196    1505 1,1 1656 
23 F4DGO IN94PS 1094 127    1221 1,1 1343 
24 F1CKB IN97SL 1111     1111 1 1111 
25 F4DZF JN16GB 1106     1106 1 1106 
26 F8UNF JN38DT 1063     1063 1 1063 
27 F4CKC/P JN26CO 1048     1048 1 1048 
28 F1PWS  JN06DM 871     871 1 871 
29 F6IFX JN07CX 722     722 1 722 
30 F6DZD IN87GS 538 31    569 1,1 626 
31 F5USV JN13DL 554     554 1 554 
32 F8DYD JN06DO 540     540 1 540 
33 F4DOV/P JN18AB 523     523 1 523 
34 F6EJN JN38DL 439     439 1 439 
35 F4BS JN07WW 366     366 1 366 
36 F4DBD JN08XW 339     339 1 339 
37 F4DBJ JN23FX 186     186 1 186 
38 F5JJA JN08GM 156     156 1 156 
39 F4DHV JN18DW 128     128 1 128 
40 F5SGT/P IN87KW 31 31    62 1,1 68 
41 F3ND JN09NK 23     23 1 23 

 


